Администрация (исполнительно-распорядительный орган)              сельского поселения «Село Чипляево»
Спас-Деменского района Калужской области

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025 года					                          № 4
Об отмене муниципального нормативного правового акта Постановление администрации от 28.09.2023 г. № 26 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения «Село Чипляево» на 2024 и плановый период 2025-2026 г.г.»
Учитывая, что в  соответствии с законодательством о муниципальном контроле программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям принимается по каждому виду муниципального контроля отдельно, в целях устранения противоречий муниципального правового акта федеральному законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить и признать недействительным со дня принятия Постановление администрации сельского поселения «Село Чипляево» от 28.09.2023 г. № 26 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения «Село Чипляево» на 2024 и плановый период 2025-2026 г.г.»
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации СП
«Село Чипляево»                                                               В.А.Шарабарин